
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Not classified (8 Laps) 

DQ 

No. 

19 

369 

377 

35 

74 

3 

24 

777 

124 

127 

4 

51 

88 

52 

58 

13 

18 

321 

64 

68 

93 

27 

44 

Last Name 

ROSSI 

SAITTA 

FREDDI 

FERRARI 

ANCELLOTTI 

FRIGERIO 

ANCARANI 

AGOSTINI 

GIORDANO 

VILLA 

BORETTI 

CAPRARI 

SFRATTA 

MARCOLIN 

PIERINI 

MOMBELLO 

INGRASCIOTTA 

SANSOVINI 

SALUSSO 

LONGO 

PASIN 

BRAGA 

PRATESI 

First Name 
Davide 
Antonio 
Andrea 
Paolo 
Claudio 
Maurizio 
Andrea 
Ettore 
Alberto 
Dario 
Maurizio 
Alberto 
Michele 
Bruno 
Paolo 
Piero 
Massimo 
Luciano 
Pietro Mario 
Francesco 
Sergio 
Giuseppe 

Renzo 

Class 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

V IN TA G E  G U Z Z I 

Club 

A.M.C.Citta` Di Cesena 

The Others 

Ass.Sportiva Anima Guzzista 

2000 

Vizzolo 

Guzzi Club M. Valli 

2000 

Moto Velo Club Lecco 

Biassono Fabrizio Pirovano 

Lucania Wolves 

Prato 

2000 

Guzzi Club M. Valli 

Guzzi Club M. Valli 

Aquile Del Conero 

Rapallo A. Olivari 

Guzzi Club M. Valli 

A. Bergamonti 

Aquile Del Conero 

Aquile Del Conero 

Paolo Tordi 

Ass.Sportiva Anima Guzzista 

Valdisieve 

Model/Engine 

MOTO GUZZI 950/4T 

MOTO GUZZI 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 950/4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 750/4T 

MOTO GUZZI 750/4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

MOTO GUZZI 650/4T 

MOTO GUZZI 1036 /4T 

MOTO GUZZI 650/4T 

MOTO GUZZI 1000 /4T 

MOTO GUZZI 750/4T 

MOTO GUZZI 350/4T 

MOTO GUZZI 850/4T 

MOTO GUZZI 350/4T 

MOTO GUZZI 750/4T 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

9 

Diff 

0.409 

18.023 

25.058 

30.654 

44.978 

46.396 

49.115 

1:17.194 

1:17.524 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

DQ 

Gap 

0.409 

17.614 

7.035 

5.596 

14.324 

1.418 

2.719 

28.079 

0.330 

1 Lap 

0.030 

31.994 

0.643 

5.389 

3.907 

0.630 

6.120 

1 Lap 

3.114 

18.443 

4.893 

Total Tm 

13:19.926 

13:20.335 

13:37.949 

13:44.984 

13:50.580 

14:04.904 

14:06.322 

14:09.041 

14:37.120 

14:37.450 

13:37.031 

13:37.061 

14:09.055 

14:09.698 

14:15.087 

14:18.994 

14:19.624 

14:25.744 

13:19.142 

13:22.256 

13:40.699 

13:45.592 

14:29.928 

Avg. Speed 

105,760 

105,706 

103,429 

102,547 

101,857 

100,130 

99,962 

99,642 

96,452 

96,416 

93,191 

93,188 

89,676 

89,608 

89,044 

88,639 

88,574 

87,947 

84,691 

84,362 

82,466 

81,978 

87,524 

 

Sorted on Laps

Announcements 
Orario Partenza: 11.32 - Orario Fine: 11.45 
Il Conc. n. 44 viene escluso dalla classifica per irregolarità tecniche riscontrate in parco chiuso 

Margin of Victory 

0.409 

Avg. Speed 

105,760 

Best Lap Tm 

1:18.371 

Best Speed 

107,948 

Best Lap by 

19 - Davide ROSSI 

 

Printed: 29/04/2018 18.08.38 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi, Paolo Cazzaniga 

Race Director: Scandroglio Lorenzo 

Live Timing & Download: WWW.CRONORAPINO.IT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Meeting Moto d'Epoca 

VINTAGE GUZZI 

Gara Vintage Guzzi 

Race (10 Laps) started at 11:31:32 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

29/04/2018 11:35 

MEETING MOTO D'EPOCA
AUTODROMO RICCARDO PALETTI

27-28-29 APRILE 2018


